
RIIIa

R

RIIIb

RIIIa

RIIIb

N

RIIIb

188

193

1864

206

205

1832

1831

1830

1829

490

480

194

192

191

190

189

112

158

249

248

246

Tr

Ls

dr

RIVa

dr

Ls

RVI
Lzr

RVI

RV

PsIV

Ps

RVI

RV

Ls

RIIIb

Tr

Ls

N

RIIIb
RIIIa

RV

RIVa

RIVb

RIIIb

N

dr

RIIIb

obręb C
hom

ętow
o

13

12

11
10

9

8
7

6

5

4

206

175

188

193

138

216

187

1864

204

1862

200

1847

1846

1845

1844

1843

1832

1831

1830

1829

352.122-2124/20

352.122-2119/14

352.122-2118/13

352.122-2117/10

352.122-2116/9

659

651

657
656

655

654

650

649

648

643

647

646

645

644

642

641

640

639

635

638

637

636

634

633

632

631

490

480

205

194

192

191

190

189

176

112

378

377

376

375

352

151

150

249

248

246

19

17

16

15

14

13

104

103

102

101

1/6

2/1

3/11

15/4

395/1

389/2

5/11

1/6

2/1

4

5/5

15/4

15/5

16

15/3

389/1

obręb D
om

inikow
o

obręb Chom
ętowo

obręb Sieniawa

obręb Chomętowo

obręb Sieniawa

obręb D
om

inikow
o

RIIIa

RIVa

Ls

Ls

Drawieński Park Narodowy - otulina

obszar chronionego krajobrazu
"D" Choszczno - Drawno

7KR

35IE

34IE

33IE

32IE

31IE

30IE

29IE

13RN

12RN

11L

12L

6KR

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY DARWNO DLA PRZEBIEGU
NAPOWIETRZNEJ LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ 110kV W OBRĘBACH EWIDENCYJNYCH
ŚWIĘCIECHÓW, KRASNOWA, DRAWNO, SIENIAWA, DOLINA, CHOMĘTOWO I DOMINIKOWO
ZAŁĄCZNIK NR 1 (ARKUSZ 6)
DO UCHWAŁY NR .................. RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE Z DNIA ..................

10 50250 100 m

SKALA 1:2000
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UKŁAD ARKUSZY

IE TEREN ELEKTROENERGETYKI

RN TEREN ROLNICTWA Z ZAKAZEM ZABUDOWY

L TEREN LASU

WS TEREN WÓD POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCH

KDZ TEREN DROGI ZBIORCZEJ

KR TEREN KOMUNIKACJI DROGOWEJ
 WEWNĘTRZNEJ

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU
LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

A) USTALENIA PLANU

STREFA W.III OGRANICZONEJ OCHRONY
KONSERWATORSKIEJ ZABYTKU ARCHEOLOGICZNEGO

B) OZNACZENIA INFORMACYJNE

LEGENDA

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

KDD TEREN DROGI DOJAZDOWEJ

OBSZAR SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ -
WODA 1%

OBSZAR SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ -
WODA 10%

WYMIAROWANIE W METRACH

GRANICA OTULINY
DRAWIEŃSKIEGO PARKU NARODOWEGO

20m

GRANICA OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU

GRANICA GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD
PODZIEMNYCH

KDG TEREN DROGI GŁÓWNEJ

KKK TEREN KOMUNIKACJI KOLEJOWEJ

GRANICA OBSZARU NATURA 2000

STREFA KONTROLOWANA WRAZ Z OSIĄ ISTNIEJĄCEGO GAZOCIĄGU
WYSOKIEGO CIŚNIENIA DN100 ODGAŁĘZIENIE ŻÓŁWINO - DRAWNO

GRANICA STREFY OCHRONNEJ KOMPLEKSU WOJSKOWEGO
K1219 DRAWNO - STREFA ZAGROŻENIA "C"

TEREN ZAMKNIĘTY (LINIA KOLEJOWEA NR 410
GROTNIKI DRAWSKIE - CHOSZCZNO)

GRANICA STREFY OGRANICZONEGO UŻYTKOWANIA WZDŁUŻ
OBSZARU KOLEJOWEGO (TERENU OZNACZONEGO SYMBOLEM KKK)

UWAGA!
Obszar planu przedstawiony na arkuszu 6 w całości znajduje się w granicach:
1) otuliny Drawieńskiego Parku Narodowego,
2) obszaru chronionego krajobrazu "D" Choszczno - Drawno,
3) Gółwnego Zbiornika Wód Podziemnych nr 125 "Wałcz - Piła".

Podkład kartograficzny stanowi wektorowa mapa zasadnicza,
wykonana w układzie współrzędnych PL-2000 (strefa 5),
pozyskana z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego
(identyfikator GK.6642.1.616.2020_3202_CL1, data wykonania kopii 24.07.2020 r. oraz
identyfikator GK.6642.1.1185.2020_3202_CL2, data wykonania kopii 12.01.2021 r.).

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY DRAWNO
(studium przyjęte Uchwałą Nr XXXII/200/2021 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 9 lipca 2021 r.)

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM


